



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet:	0 CENOVÁ NABÍDKA		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
01	Oprava 2 výdejeň ŠJ v 1. a 2. NP v MŠ Srbská 4		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
MP0918	MŠ Staňkova 33, Ostrava-Výškovice		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			3 753
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	HSV celkem	268 097	Přesun stavebních kapacit
			0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
ZRN celkem	268 097	Zařízení staveniště	3 217
		Provoz investora	6 971
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	268 097	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	282 038	VRN celkem	13 941
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Ing. Mir. Pytel	Jméno :
	Datum :	12.3.2018	Datum :
	Podpis:		Podpis :
	 Ing. Miroslav Pytel Slavníkoveč 13A, 709 00 Ostrava 1		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	282 038 Kč	
DPH	21,0 % činí :	59 228 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			341 266 Kč

Poznámka :

Stavba :	MP0918 MŠ Staňkova 33, Ostrava-Výškovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Oprava 2 výdejen ŠJ v 1. a 2. NP v MŠ Srbská 4		CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce	253 477	0	0	0	0
2 Ostatní práce	14 620	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	268 097	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,4	268 097	3 753
Oborová přírážka	0	0,0	268 097	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	268 097	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	268 097	0
Zařízení staveniště	0	1,2	268 097	3 217
Provoz investora	0	2,6	268 097	6 971
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	268 097	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	268 097	0
VRN	0	0,0	268 097	0
CELKEM VRN				13 941

Položkový rozpočet

Stavba :	MP0918 MŠ Staňkova 33, Ostrava-Výškovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava 2 výdejen ŠJ v 1. a 2. NP v MŠ Srbská 4	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Stavební práce						
1	1001	Bourání dlažeb a obkladů včetně podkladu a likvidace sutě na řízené skládce	m2	47,00	470,00	22 090,00
2	1002	Bourání luxferových stěn včetně zárubně a likvidace sutě na řízené skládce	m2	15,60	720,00	11 232,00
3	1003	Bourání SDK krycí stěny včetně likvidace sutě na řízené skládce	m2	7,80	220,00	1 716,00
4	1004					
5	1005	Příčka Ytong tl. 125 mm včetně kotvení ke konstrukcím, ocel. zárubně 800*1970 mm, perlínky do tmele a štukové omítky	m2	15,60	1 720,00	26 832,00
6	1006	Dodávka a montáž keramických obkladů v=2000 mm (dle kuchyně) včetně vyrovnání podkladu, spárování, rohových lišt	m2	38,40	1 320,00	50 688,00
7	1007	Dodávka a montáž keramických dlažeb (dle kuchyně) včetně spárování		14,60	980,00	14 308,00
8	1008	Betonová mazanina tl. do 60 mm z pytlovaných směsí	m2	14,60	620,00	9 052,00
9	1009	Cementový potěr tl. do 30 mm z pytlovaných směsí	m2	14,60	430,00	6 278,00
10	1010	Hydroizolace podlah a stěn do v=150 mm tekutou folií včetně koutových pásků	m2	18,00	490,00	8 820,00
11	1011	Výměna rozvodů ZTI za plastové s napojením na stávající hlavní rozvody včetně demontáže a likvidace stávajících rozvodů, výpomocných prací a likvidace sutě na řízené skládce	soubor	1,00	47 320,00	47 320,00
12	1012	Dodávka a montáž umyvadla BEZ sloupku včetně sifonu a stojánkové pákové baterie	ks	2,00	3 220,00	6 440,00
13	1013	Dodávka a montáž nástěnné pákové dřezové baterie BEZ vysouvací sprchy	ks	2,00	1 880,00	3 760,00
14	1014	Dodávka a montáž foliovaných dveří 800*1970 mm v dekoru dřeva včetně kování	ks	2,00	3 981,00	7 962,00
15	1015	Dodávka a montáž ventilačních mřížek 300*300 mm	ks	2,00	1 340,00	2 680,00
16	1016	Nátěr kovových zárubní včetně očištění podkladu	ks	4,00	420,00	1 680,00
17	1017	Nátěr stávajících radiátorů s přívody včetně jejich očištění, demontáže, zpětné montáže a ostatních souvisejících prací	soubor	2,00	2 380,00	4 760,00
18	1018	Jednobarevné malby stěn a stropů z malířských směsí otěruvzdorné bílé s částečným oškrábáním původních a s penetrací podkladu	m2	67,20	54,00	3 628,80
		Výměna elektroinstalace v dotčených prostorách BEZ nových svítidel, včetně výměny vypínačů, zásuvek, elektrorevize, výpomocných prací a likvidace sutě na řízené skládce	soubor	1,00	24 230,00	24 230,00
Celkem za		1 Stavební práce				253 476,80
Díl: 2						
Ostatní práce						
19	2001	Přesun hmot	soubor	1,00	6 880,00	6 880,00
20	2002	Úklidové práce průběžné a konečné	soubor	1,00	4 240,00	4 240,00
21	2003	Ostatní práce	hod	10,00	350,00	3 500,00
Celkem za		2 Ostatní práce				14 620,00